
LATVIJAS KARTINGA ČEMPIONĀTS, TILLOTSON T4 KLASE  
4. POSMS 333 TRASĒ 08. - 09. AUGUSTS 2025


KOPVĒRTĒJUMS
SPORTISTS NR KLASE KVALIFI

KĀCIJA
HEAT 1 HEAT 2 SUPER


HEAT
FINĀLS KOPĀ

Kvalifikācija - 15C, slidens, lietus, lietotas lietus riepas. Sacīkstes - 23C 
sauss, saule.

1 DANIELS PĒTERIS BĒRZIŅŠ 919 SENIOR 1 DNF 6 15 30 52

2 KRISTIĀNS LAZDĀNS 985 SENIOR 5 5 12 24 46

3 EDVARDS ĶIMENIS 931 JUNIOR 0 4 9 20 33

4 REM SHMIDTS 905 JUNIOR 4 0 10 18 32

5 MAIJA GOMBERGA 917 JUNIOR 2 3 8 16 29

6 KIRILS DMITRIJEVS 965 SENIOR 1 2 7 14 24

7 RALFS LEJIŅŠ 928 SENIOR 6 0 4 10 20

8 MĀRIS LAZDĀNS 907 SENIOR 0 1 5 12 18

9 DACE GROSBERGA-BĒRZIŅA 929 SENIOR 0 0 6 8 14

10 MARKUSS HEIDEMANIS 982 SENIOR 0 0 3 6 9

11 ROBERTS DZENIS 971 SENIOR 3 0 1 4 8

12 RŪDOLFS TOMS BĒRZIŅŠ 909 HEAVY 0 0 2 2 4

13 VALTERS VOLOSĀTOVS 970 SENIOR 0

14 ARTŪRS GORENKO 944 SENIOR 0 DNF DNS DNS 0

15 ORESTS MĀRIS RĒVALDS 963 JUNIOR 0

16 JĒKABS ĀBOLIŅŠ 967 HEAVY 0

LATVIJAS KARTINGA ČEMPIONĀTS, TILLOTSON T4 KLASE  
4. POSMS 333 TRASĒ 08. - 09. AUGUSTS 2025


JUNIORU IESKAITE
SPORTISTS NR KLASE KVALIFI

KĀCIJA
HEAT 1 HEAT 2 SUPER


HEAT
FINĀLS KOPĀ

Kvalifikācija - 15C, slidens, lietus, lietotas lietus riepas. Sacīkstes - 23C 
sauss, saule.

1 EDVARDS ĶIMENIS 931 JUNIOR 4 9 20 33

2 REM SHMIDTS 905 JUNIOR 4 10 18 32

3 MAIJA GOMBERGA 917 JUNIOR 2 3 8 16 29

4 ORESTS MĀRIS RĒVALDS 963 JUNIOR 0

19



4. POSMS 333 TRASĒ 08. - 09. AUGUSTS 2025

SENIORU ( VIRS 16.G.V.) IESKAITE

SPORTISTS NR KLASE KVALIFI
KĀCIJA

HEAT 1 HEAT 2 SUPER

HEAT

FINĀLS KOPĀ

Kvalifikācija - 15C, slidens, lietus, lietotas lietus riepas. Sacīkstes - 23C 
sauss, saule.

1 DANIELS PĒTERIS BĒRZIŅŠ 919 SENIOR 1 6 15 30 52

2 KRISTIĀNS LAZDĀNS 985 SENIOR 5 5 12 24 46

3 KIRILS DMITRIJEVS 965 SENIOR 1 2 7 14 24

4 RALFS LEJIŅŠ 928 SENIOR 6 4 10 20

5 MĀRIS LAZDĀNS 907 SENIOR 1 5 12 18

6 DACE GROSBERGA-BĒRZIŅA 929 SENIOR 6 8 14

7 MARKUSS HEIDEMANIS 982 SENIOR 3 6 9

8 ROBERTS DZENIS 971 SENIOR 3 1 4 8

9 VALTERS VOLOSĀTOVS 970 SENIOR 0

10 ARTŪRS GORENKO 944 SENIOR 0 DNF DNS DNS 0

4. POSMS 333 TRASĒ 08. - 09. AUGUSTS 2025

SENIORU HEAVY (168 KG) IESKAITE

SPORTISTS NR KLASE KVALIFI
KĀCIJA

HEAT 1 HEAT 2 SUPER

HEAT

FINĀLS KOPĀ

Kvalifikācija - 15C, slidens, lietus, lietotas lietus riepas. Sacīkstes - 23C 
sauss, saule.

1 RŪDOLFS TOMS BĒRZIŅŠ 909 HEAVY 2 2 4

2 JĒKABS ĀBOLIŅŠ 967 HEAVY 0

20


